
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ELO-181540
 

CENTURY ELIO LED vestavné svítidlo 18W
1260lm 4000K IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 1260 lm

Výška 32

Tloušťka 32 mm

Průměr 176

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,12

Hmotnost včetně obalu v KG 0,18

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -10 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 94

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj život krásným světlem vestavného svítidla CENTURY ELIO ELO-181540. Toto svítidlo není jen kus
technologie, je to zářivý klenot, který zvýší váš domov na novou úroveň pohody. Ať jste B2B partnerem nebo B2C
zákazníkem, toto svítidlo zahřeje vaše srdce.
Každý kousek CENTURY ELIO nese s sebou důkaz kvality italského výrobce CENTURY, který má bohatou historii
a pevné zázemí. Jeho zapuštěný LED panel vytváří oslnivé a jasné osvětlení, které rozjasní váš prostor a zvýrazní
jeho krásu.
S CENTURY ELIO prožijete světlo v plném rozkvětu. Hladké a jednotné osvětlení díky PC difuzoru a PP tělu vytváří
atmosféru pohody a klidu. Toto svítidlo je nejen světelným zdrojem, ale také dílem, který vám přináší radost
a náladu.
CENTURY ELIO je k dispozici jak pro jednotlivé nákupy, tak pro větší balení na zakázku. Vstupte do světa, kde se
světlo setkává s krásou s CENTURY ELIO.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

